プレスリリースカテゴリー[軽井沢ウエディング協会 公開挙式開催］

平成 28年 1月 8日(金) 発信

報道関係者各位

軽井沢ウエディング協会

http://karuizawa-kankokyokai.jp

http://wedding.karuizawa-kankokyokai.jp

軽井沢ウエディング協会の公開挙式開催

2016年 1月 10日＠軽井沢アイスパーク

カーリング(元日本代表５回の新郎)新郎・新婦で

ミックスダブル（ペア）カーリング 2013年代表カップル

軽井沢ウエディング協会の今回の公開挙式は、町のシンボルスポーツであるカー

リングにちなみ 2013年４月グランドオープン致しました、日本最大級・通年型のカ

ーリング場：アイスパークにて執り行います。

次回のオリンピックより、ミックスダブルス・ペアカーリングも公式種目にエン

トリ―される予定もある、注目のカーリング。

この新しい種目であるミックスペア―カーリングで 2013年に世界選手権へ既に出

場している、日本代表カップルの取材チャンスをお見逃しなく。

日にち：2016 年 1 月 10 日

場  所：軽井沢町 風越公園内「アイスパーク」

時  間：１７：００から

式の流れは別紙添付をご参照ください。

取材希望メディアは、：m.kashiwagi@karuizawa-kankokyokai.j へご一報ください。

またアイスパークへの取材申請が必要となります。別紙申請書にて直接申請をお

願いいたします。

何卒、貴社の紙面、映像等あらゆるメディア媒体でお取り上げいただきますよう

お願い申し上げます。

公開挙式イベント全体担当：軽井沢ウエディング協会・催す会

軽井沢クリークガーデン 寺島 克弥

Tel: 0267-41-4111

Email:k-terashima@nagano.mielparque.jp

カップルについて・詳細は次ページ

http://wedding.karuizawa-kankokyokai.jp/
mailto:m.kashiwagi@karuizawa-kankokyokai.j

カーリングは、特に女子代表チームのチーム青森、ママさんカーリング等冬季オリンピック時に毎

回取り上げられている冬の公式オリンピックスポーツです。先般 12月には、「ワールドカーリング

ツアー日本大会 軽井沢国際カーリング選手権大会 2015」がアイスパークで行われ、ＨＩＳの観

戦ツアーも大盛況に終わりました。

今回のカップルはこちら

ＷＤ協会ＨＰリンク http://wedding.karuizawa-kankokyokai.jp/info/info416/

＜ミックスダブルス 2013世界選手権・代表写真より＞

新郎 柏木 寛昭 さま  新婦 佐藤由美子さま

軽井沢アイスパークをホームリンクにしているミックスダブルスチームのカップル様です。

新郎さまは軽井沢の隣町である北佐久郡御代田町在住。

長野オリンピック・プレ大会の世界ジュニアカーリング選手権 1997年の日本代表チーム・

スキップ、その後 4回の日本代表チームを自身のチームで勝ち取ったスキップです

新婦さまは東京都内にお住まいで、軽井沢で練習を積み 2013年にスカップ軽井沢で行われた日本

選手権で優勝。

両者ともに世界選手権に出場された日本を代表するカーリング選手です。

軽井沢は「ふたりにとって特別な思い入れのある場所」というおふたりは、現在は 2018年の平昌

オリンピックを目指して活動中です。ご入籍は来年夏頃に予定されているとのこと。

＜本件プレスリリースに関するお問い合わせ＞

軽井沢ウエディング協会事務局： 担当：柏木 麻理（かしわぎまり）
TEL：0267-41-3850 FAX：0267-41-3851

   E-mail：m.kashiwagi@karuizawa-kankokyokai.jp

http://d.hatena.ne.jp/keyword/%A5%AB%A1%BC%A5%EA%A5%F3%A5%B0
http://d.hatena.ne.jp/keyword/%A5%AB%A1%BC%A5%EA%A5%F3%A5%B0
http://d.hatena.ne.jp/keyword/%A5%AB%A1%BC%A5%EA%A5%F3%A5%B0
http://wedding.karuizawa-kankokyokai.jp/info/info416/

式の流れ

13:00 新郎新婦お支度入り＠万平ホテル、美容着付け

15:00 美容仕上がり スナップ撮影

15:30 移動 ご出発

16:00 アイスパークへ到着 控え室へ

16:30 受付（親族）

16:40 オープンカーリング退会＠アイスパークの試合終了予定

17:00 公開挙式用リンク設営 スタート

17:10 リンク内へ移動

17:15 挙式入場 エスコーター：新婦父、リングガール：有

    公開挙式スタート

    ｜

17:35 退場

17:40 ファーストスロー

17:45 全体集合写真撮影 2階席へ 公開挙式終了のアナウンス

  試合参加友人と写真撮影 リンク上

17:50 家族写真撮影 リンク上で撮影

18:00 レセプションパーティー、試合参加無友人と写真撮影（入口付近）

  万平へ戻り ご夕食

アイスパーク設営詳細